
Na terapie a léčbu pro čtyřletéhoNa terapie a léčbu pro čtyřletého
Jonáška s autismemJonáška s autismem
Malý Jonášek bojuje s těžkými diagnózami, které mu komplikují
každodenní život – od poruchy příjmu potravy přes dětský
autismus až po eozinofilní ezofagitidu. Péče o něj je náročná
a maminka samoživitelka Nela hledá pomoc, aby mu mohla
zajistit potřebné terapie. Společně mu může…

– Nela Kubelková

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/29991

https://donio.cz/p/29991

	Na terapie a léčbu pro čtyřletého Jonáška s autismem

